РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области
от 02.02.2018 № 42-ПП «О ведении паспортизации объектов и услуг социальной
и городской инфраструктуры Мурманской области» (в ред. от 20.08.2019
№ 387-ПП), распоряжением Правительства Мурманской области от 25.09.2015
№ 249-РП «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по повы-
шению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг
социальной инфраструктуры Мурманской области, приказом Министерства
труда и социального развития Мурманской области от 17.09.2020 № 565
«Об утверждении методических рекомендаций по ведению паспортизации
объектов и услуг социальной и городской инфраструктуры Мурманской
области», администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск
от 22.10.2020 № 2137 «О ведении паспортизации объектов и услуг социальной
и городской инфраструктуры ЗАТО г.Североморск» (далее – постановление)
следующие изменения:

- пункт 2 постановления изложить в редакции:
«2. Определить Комитет по развитию городского хозяйства админи-

страции ЗАТО г.Североморск (Горбунов Д.А.) координатором деятель-
ности по паспортизации объектов и услуг городской инфраструктуры
на территории ЗАТО г.Североморск.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов

Верно:
Главный специалист
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
7/юв

          от 06.10.2022 г.                                                                     № 1864

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 22.10.2020 № 2137 «О ведении паспортизации
объектов и услуг социальной и городской
инфраструктуры ЗАТО г.Североморск»